
UCHWAŁA Nr XXX/241/22 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 23 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Zachodniopomorskiego 

 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz.1372 ze zm.) oraz art.216 ust.2 pkt5 i art. 220  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zm.)  

Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się pomocy rzeczowej dla  Województwa Zachodniopomorskiego dotyczącej realizacji 

zadania polegającego na opracowaniu i przekazaniu dokumentacji projektowej  

dla zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa skrzyżowania w miejscowości Dygowo-

skrzyżowanie drogi wojewódzkiej nr 163 z drogą powiatową nr 3324Z” o łącznej wartości 

90 000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych).  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Gmina Dygowo w celu zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom gminy i innym 

użytkownikom drogi wojewódzkiej planuje udzielić pomocy rzeczowej dla Województwa 

Zachodniopomorskiego w postaci opracowania i przekazania dokumentacji projektowej  

dla zadania pn. ,,Przebudowa skrzyżowania w miejscowości Dygowo-skrzyżowanie drogi 

wojewódzkiej nr 163 z drogą powiatową nr 3324Z” w  wysokości do 90 000,00 zł.  

Pomoc rzeczowa zostanie udzielona ze środków budżetu gminy Dygowo na rok 2022,  

w rozdziale 60013 §6050. 


